



Weleda Skin food (huidcreme) 30ml

Productinfo

Artikel	WL2418	Bio	Nee
Origine	Duitsland	Vegan	Nee
Merk	Weleda	Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Hoofdgroep	Drogisterij	Genetisch gewijzigde additieven	Nee
Subgroep	Lichaamsverzorging		

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking	4001638086516	Netto gewicht aankoopeenheid (kg)	0.03 kg
EAN code handelsverpakking	8711776650499	Lengte consumenteneenheid (mm)	31
Intrastat code	33049900	Breedte consumenteneenheid (mm)	42
Opslagvereisten	Ambient	Hoogte consumenteneenheid (mm)	115
Kartoneenheid	3	Lengte oververpakking (mm)	395
Pallet eenheid	4608	Breedte oververpakking (mm)	300
Consumenten verpakking	Bag in box	Hoogte oververpakking (mm)	125
Verpakking bestel(aankoop) eenheid	Doos		

Beschrijving

Weleda's best bewaarde beautygeheim. Al meer dan 90 jaar is Skin Food de oplossing voor een droge en ruwe huid. Kalmerende extracten van driekleurig viooltje, kamille en calendula vormen het hart van de formule. Deze intensief voedende crème herstelt de barrièrefunctie van de huid en vermindert jeuk en een trekkerig gevoel door droogheid. Voor een zichtbaar verbeterde huid die weer zacht en glad aanvoelt.

Ingrediëntenlijst

Water (Aqua), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Lanolin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Beeswax (Cera Alba), Alcohol, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Glycerin, Limonene *, Viola Tricolor Extract, Hydrolyzed Beeswax, Sorbitan Olivat, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Calendula Officinalis Extract, Arginine, Zinc Sulfate, Fragrance (Parfum) *, Linalool *, Geraniol *, Citral *, Coumarin *. *van biologische teelt

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ)	0 kJ	Vetten (g)	0 g
Energie (kcal)	0 kcal	Vetten waarvan verzadigd (g)	0 g
Eiwitten (g)	0 g	Vezels (g)	0 g
Koolhydraten (g)	0 g	Zout gr	0 g
Koolhydraten waarvan suikers (g)	0 g		

Allergenen info

Gluten	Onbekend	Schaaldier	Onbekend
Ei	Onbekend	Vis	Onbekend
Aardnoot	Onbekend	Soja	Onbekend
Melk	Onbekend	Noten	Onbekend
Selderij	Onbekend	Mosterd	Onbekend
Sesamzaad	Onbekend	Zwavel dioxide	Onbekend
Lupine	Onbekend	Weekdier	Onbekend

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.